
1 

 

Rekapitulace usnesení z 7. zasedání Zastupitelstva městyse Vrchotovy Janovice, 
konaného dne 27.07.2015 

 
Usnesení č. 57/7/2015 
Zastupitelstvo Městyse Vrchotovy Janovice schvaluje další program zasedání takto: 
  3. Dotace na akci „Rekonstrukce místních komunikací Vrchotovy Janovice“ – projednání a  

schválení podkladů pro smlouvu o poskytnutí dotace 
  4. Smlouva o dílo/Kupní smlouva s  vybraným dodavatelem akce „Svoz bioodpadu –  
   Městys  Vrchotovy Janovice“ 
  5. Návrh rozpočtového opatření č. 3 k  rozpočtu městyse na rok 2015 

6. Diskuse 
7.  Závěr 

 
Usnesení č. 58/7/2015 
Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice v  návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady 
regionu soudržnosti Střední Čechy na projekt „Rekonstrukce místních komunikací ve Vrchotových Janovicích“, reg. 
Č. CZ.1.15/1.1.00/5a.02079 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace s  Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Čechy k  tomuto projektu až do výše 4.325.382,22 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky na 
financování realizace tohoto projektu až do výše 5.088.685,67 Kč, odpovídající celkovým způsobilým výdajům 
projektu. 
 
Usnesení č. 59/7/2015  
Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice souhlasí s  uzavřením kupní smlouvy s  vybraným dodavatelem akce 
„Svoz bioodpadu – Městys Vrchotovy Janovice“, firmou Malcolm CZ, s.r.o., se sídlem Mostníkovská 304/1, 266 01 
Beroun, IČ 01745841. 
 
Usnesení č. 60/7/2015 
Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice souhlasí s  realizováním rozpočtového opatření č. 3 k  rozpočtu městyse 
na rok 2015 tak, jak bylo předloženo a schvaluje převod finančních prostředků na účelový bankovní účet. 


